令和２年４月８日

 新 入 生 各 位

日 本 大 学 医 学 部

教科書及び各科目の事前学習課題等の送付について（お知らせ）

 新型コロナウイルス感染症の拡大の影響により，本学部の授業等の開始

が遅れることなったことに伴い，入学時にお渡しする予定であった物品の

うち教科書については，本学部での学びを少しでもスムーズに開始してい

ただくため，下記のとおり送付いたしました。設定が必要なものを含みま

すので，お受け取り後，速やかに内容物をご確認ください。

記

  １ 教科書（発注した方のみ）等

  ２ 事前学習課題

  ３ ＮＵａｐｐｓＧメール関係書類※

  ４ ポータルサイト関係書類※

※ ３，４については，速やかに利用開始の設定を行ってください。

以  上